SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

019/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 004

No dia 06 de Maio de 2024, no(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG , inscrito(a) no CNPJ 20.920.005/0001-40, com sede à AV
JAIR LEITE n° 136 CEP 35585-000 – Pimenta-MG neste ato legalmente representado por TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 00835047610,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DINALAB COMERCIO E SERVICOS LTDA  CNPJ: 32.578.926/0001-55

Representante: WELINTON ROBERTO MOISES

Telefone: (18) 3634-1777

Email: dinalab@dinalab.com.br

Endereço: RUA HELENA PALUDETO IORI, 386 - JARDIM ALTO DO SILVARES, Birigui - SP - 16202-486

Item: 1 Quantidade:
3,00

Unidade: CX Marca:
QUIMAFLEX

Modelo: QF-COLI Preço Unitário: R$
1.640,00

Valor Total:
R$4.920,00

Descrição: Caixa de 200 testes por 100 ml

Item: 2 Quantidade:
1,00

Unidade:
UND

Marca: EXODO Modelo: PH08529SO Preço Unitário: R$ 44,00 Valor Total: R$44,00

Descrição: Soluçâo pH 4,00Tampâo com Frasco 250 ml

Item: 3 Quantidade:
1,00

Unidade:
UND

Marca: EXODO Modelo: PH07554SO Preço Unitário: R$ 39,00 Valor Total: R$39,00

Descrição: Soluçâo pH 7,00Tampâo com Frasco 250 ml

Item: 4 Quantidade:
1,00

Unidade:
UND

Marca: EXODO Modelo: PH06855SO Preço Unitário: R$ 46,00 Valor Total: R$46,00

Descrição: Soluçâo pH 10,00Tampâo com Frasco 250ml

Item: 5 Quantidade:
1,00

Unidade:
UNID

Marca: SPECSOL Modelo: SQ32720-100 Preço Unitário: R$
520,00

Valor Total: R$520,00

Descrição: Soluçâo Padrâo cor Platina Cobalto 50 UC 50 ML

Item: 6 Quantidade:
1,00

Unidade:
UND

Marca: DINAMICA Modelo:
P.01.0009.011.00.72

Preço Unitário: R$
213,50

Valor Total: R$213,50

Descrição: Reagente do Indol 100 ml

Item: 7 Quantidade:
4,00

Unidade: CX Marca: MERCK Modelo: 1187520001 Preço Unitário: R$
715,00

Valor Total:
R$2.860,00

Descrição: Reagente para Medição de DQO - 20 a 1.500 mg/L cx com 25 und.

Item: 8 Quantidade:
1,00

Unidade:
UND

Marca: KASVI Modelo: K29-5030 Preço Unitário: R$ 64,61 Valor Total: R$64,61

Total: R$ 8.792,17

Descrição: Termômetro tipo espeto digital - te07

Item:
10

Quantidade:
1,00

Unidade:
UND

Marca: KASVI Modelo: K29-7070 Preço Unitário: R$ 85,06 Valor Total: R$85,06

Descrição: Termômetro de Temperatura Máxima e Mínima (IN/OUT) é utilizado para medições simultâneas de temperatura interna e externa através de
um sensor

Total: R$ 8.792,17

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/05/2025 , a contar do dia 06/05/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

DINALAB COMERCIO E SERVICOS LTDA
32.578.926/0001-55